
チーム代表者の皆様

東京都バスケットボール協会U12カテゴリー部会

　部会長　　西山　貴広

　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記会議を下記の通り開催します。ご多用のところ恐縮に存じますが、リーグ戦

参加チームにおかれましては、参加の手配をお願い申し上げます。

１ 日時 令和７年８月２４日（日） グループ別に分散開催

  ★ 開催時間

※グループについては、後日ホームページに掲載予定の「後期リーグ戦組合せ」

　にてご確認ください。

（Team JBAの一斉メールでもお知らせいたします）

２ 会場 府中市立府中第五小学校 体育館（JR南武線「西府駅」下車）

※自動車で来校することは厳禁です。

３ 内容 ○今年度の後期リーグ戦開催方法等についての説明

○リーグごとに、顔合わせ、日程調整等の話し合い

４ その他

　※ 連絡先の交換やリーグ戦の日程調整、会場決定等の事務打ち合わせを行います。

各団体、責任のもてる方が参加してください。

以上

第１グループ 8:50 9:00 10:20

第２グループ 10:30 10:40 12:00

令和7年8月5日

令和７年度 東京都バスケットボール協会U12カテゴリー部会 　

後期リーグ戦 代表者会議のお知らせ

記　

グループ 受付開始 説明開始 終了予定


